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Zaślepka czoła listwy przypodłogowej 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zaślepk a czoł a listw y 
przypodłogowej, stosowan a d o maskowani a i  łączeni a z  sob ą dwóc h liste w 
przypodłogowych. 

Nowa i  oryginalna posta ć wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę w jego 
kształcie i  układzie linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jest przedstawion y n a rysunkach, n a 
których fig . 1  przedstawi a zaślepk ę dwustronn ą dwóc h czó ł liste w 
przypodłogowych w  widok u perspektywicznym , fig . 2  -  pierwsz ą odmian ę 
zaślepki dwustronne j w  widoku perspektywicznym , fig . 3  -  drug ą odmian ę 
zaślepki dwustronne j w  widoku perspektywicznym , fig . 4 -  trzeci ą odmian ę 
zaślepki dwustronne j w  widok u perspektywicznym , fig . 5  -  zaślepk ę 
dwustronną pokazaną na fig . 1  w widoku od spodu, fig. 6  - t ę samą zaślepkę 
w widoku z  boku w kierunku strzałk i „E" na fig. 5, fig. 7  - t ę samą zaślepkę 
w widok u o d czoła , fig . 8 - t ę sam ą zaślepkę w  widoku z  boku w  kierunk u 
strzałki „F " n a fig.  5 , fig. 9  -  zaślepk ę dwustronn ą pokazan ą n a fig.  2  w 
widoku o d spodu , fig . 1 0 - t ę sam ą zaślepk ę w  widok u z  bok u w  kierunk u 
strzałki „K " n a fig.  9 , fig.  1 1 -  t ę sam ą zaślepk ę w  widok u o d czoł a w 
kierunku strzałki „L" na fig. 10, fig. 12 - t ę samą zaślepkę w widoku z przodu 
w kierunku strzałk i „M " na fig.  11 , fig.  1 3 - zaślepk ę dwustronn ą pokazan ą 
na fig. 3  w widoku o d spodu, fig.  1 4 - t ę samą zaślepkę w widoku z  boku w 
kierunku strzałki „U" na fig. 13, fig. 15 - t ę samą zaślepkę w widoku od czoła 
w kierunk u strzałk i „W " n a fig.  14 , fig.  1 6 - t ę sam ą zaślepk ę w  widok u z 
boku w  kierunk u strzałk i „V " n a fig.  15 , fig.  1 7 -  zaślepk ę dwustronn ą 
pokazaną na fig. 4 w widoku od spodu, fig.  18 - t ę samą zaślepkę w widoku z 
boku w  kierunk u strzałk i „O ' "  n a fig.  17 , fig.  1 9 -  t ę sam ą zaślepk ę w 
widoku o d czoł a w  kierunk u strzałk i ,,R ' "  n a fig.  18 , a  fig.  2 0 -  t ę sam ą 
zaślepkę w widoku z boku w kierunku strzałki ,,S' "  na fig. 19. 

Zaślepka dwustronn a czoł a listw y przypodłogowe j pokazan a n a fig. 1 
oraz fig.  5- 8 m a ściank ę czołow ą utworzon ą z  dwóc h prostopadl e 
usytuowanych d o siebi e boków , połączonyc h z  sob ą trzeci m bokie m 
profilowym, utworzony m z  krótkieg o poziomeg o górneg o odcink a 



stykającego się z górnym końcem boku pionowego, połączonego promieniem 
z lekk o skośny m prosty m odcinkiem , połączony m płynni e promienie m 
wklęsłym przechodzący m w  promień wypukł y z  krótkim dolny m odcinkie m 
pionowym, stykający m się z  końcem poziomego boku te j ścianki. Profilowy 
bok ściank i te j zaślepk i m a obustronn e odsądzenie , usytuowan e d o nie j 
prostopadle, a  n a jej ob u powierzchniac h znajduj ą się występ y prostokątn e 
usytuowane prostopadle do nich i  naprzeciw siebie oraz naprzeciw promienia 
wklęsłego teg o bok u i  skośni e w  kierunk u naroż a górneg o te j ścianki , prz y 
czym występ y t e maj ą wysokoś ć większ ą o d wysokośc i odsadzeni a 
profilowego. Zaślepka ta służy do maskowania i  łączenia z sobą dwóch listew 
przypodłogowych. 

Zaślepka dwustronn a czoł a listw y przypodłogowe j pokazan a n a fig . 2 
oraz fig . 9-1 2 m a ściank ę czołow ą utworzon ą z  dwóc h prostopadl e 
usytuowanych d o siebi e boków , połączonyc h z  sob ą trzeci m bokie m 
profilowym, utworzonym z  promienia wypukłeg o stykająceg o się z  górny m 
końcem bok u pionoweg o i  górny m końce m odcink a pionowego , któreg o 
dolny koniec połączony jest łagodnym przejściem poprzez promień wklęsły i 
wypukły z  końce m poziomeg o bok u te j ścianki . Profilow y bo k ściank i te j 
zaślepki ma obustronne odsądzenie o tym samym profilu, usytuowane do niej 
skośnie, natomias t ściank a t a w  dolne j częśc i naprzeci w je j naroż a m a 
obustronne występ y w  kształci e wycink a pierścienia , usytuowan e d o nie j 
prostopadle i  naprzeciw siebie , a pionowy bok tej ścianki w górnej części ma 
obustronne występ y prostokątn e usytuowan e d o nie j skośnie , prz y czy m 
wszystkie występ y maj ą wysokoś ć większ ą o d wysokośc i boczneg o 
odsadzenia profilowego . Zaślepka t a służ y d o maskowania i  łączenia z  sob ą 
dwóch listew przypodłogowych. 

Zaślepka dwustronn a czoł a listw y przypodłogowe j pokazana n a fig . 3 
oraz fig.  13-1 6 m a ściank ę czołow ą w  kształci e zbliżony m d o trójkąt a 
prostokątnego z  zaokrąglony m wierzchołkiem , któreg o przeciwprostokątn a 
ma obustronne odsądzeni e o  tym samy m profil u usytuowane prostopadl e d o 
tej ścianki , któr a w  górne j częśc i m a dw a identyczn e występ y prostokątn e 
usytuowane skośni e d o nie j i  naprzeciw siebie , leżąc e w płaszczyźnie bok u 
pionowego ścianki . Z  kole i w  dolne j częśc i w  pobliż u poziomeg o bok u 
ścianka t a m a dw a analogiczn e występ y prostokątn e usytuowane naprzeci w 
siebie i  prostopadl e d o nie j skierowan e skośni e w  stosunk u d o je j bok u 
poziomego w  kierunk u naroż a z  bocznym i odsadzeniam i profilowymi , prz y 
czym występ y t e maj ą wysokoś ć większ ą o d wysokośc i profiloweg o 
odsadzenia bocznego . Zaślepk a t a służ y d o maskowani a i  łączeni a z  sob ą 
dwóch listew przypodłogowych. 

Zaślepka dwustronn a czoł a listw y przypodłogowe j pokazan a n a fig. 4 
oraz fig.  17-2 0 m a ściank ę czołow ą utworzon ą z  dwóc h prostopadl e 
usytuowanych d o siebi e boków , połączonyc h z  sob ą trzeci m bokie m 
profilowym, utworzony m z  dolneg o odcink a pionowego , połączoneg o 



promieniem wklęsły m z e środkowy m odcinkie m pionowy m zakończony m 
promieniem wypukłym , połączony m z  górny m końce m pionoweg o bok u te j 
ścianki, prz y czy m drug i konie c dolneg o odcink a pionoweg o styk a si ę z 
końcem bok u poziomego . Profilow y bo k ściank i te j zaślepki m a obustronn e 
odsądzenie, usytuowan e d o nie j prostopadle , a  n a je j ob u powierzchniac h 
znajdują się występy prostokątn e usytuowane naprzeci w siebi e i  prostopadl e 
do nich oraz równolegle do boku dłuższego tej ścianki, przy czym występy te 
mają wysokość większ ą o d wysokośc i odsadzeni a profilowego . Zaślepk a ta 
służy do maskowania i łączenia z sobą dwóch listew przypodłogowych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zaślepka czoł a listw y przypodłogowej , stosowan a d o maskowani a i 
łączenia z sobą dwóch listew przypodłogowych, posiadająca ścianką czołow ą 
profilową ora z profilow e odsądzeni e te j ściank i dwustronne , przedstawion a 
na fig. 1-20, charakteryzuje się tym, że: 

- m a ściankę czołową utworzoną z  dwóch prostopadle usytuowanych d o 
siebie boków , połączonyc h z  sob ą trzeci m bokie m profilowym , 
utworzonym z  krótkiego poziomego górnego odcinka stykającego się z 
górnym końce m bok u pionowego , połączoneg o promienie m z  lekk o 
skośnym prosty m odcinkiem , połączony m płynni e promienie m 
wklęsłym przechodzący m w  promie ń wypukł y z  krótki m dolny m 
odcinkiem pionowym , stykający m si ę z  końce m poziomeg o bok u te j 
ścianki, prz y czy m profilow y bo k ściank i te j zaślepk i m a obustronn e 
odsądzenie, usytuowan e d o nie j prostopadle , a  n a je j ob u 
powierzchniach znajduj ą si ę występ y prostokątn e usytuowan e 
prostopadle d o nic h i  naprzeci w siebi e ora z naprzeci w promieni a 
wklęsłego teg o bok u i  skośnie w  kierunku naroż a górneg o te j ścianki , 
przy czy m występ y t e maj ą wysokoś ć większ ą o d wysokośc i 
odsadzenia profilowego; 

- m a ściankę czołową utworzoną z  dwóch prostopadle usytuowanyc h d o 
siebie boków , połączonyc h z  sob ą trzeci m bokie m profilowym , 
utworzonym z  promienia wypukłego stykającego się z górnym końcem 
boku pionowego i  górnym końce m odcinka pionowego, któreg o doln y 
koniec połączony jest łagodnym przejściem poprzez promień wklęsły i 
wypukły z  końcem poziomeg o bok u te j ścianki , prz y czym  profilow y 
bok ściank i te j zaślepk i m a obustronn e odsądzeni e o  ty m samy m 
profilu, usytuowan e d o nie j skośnie , natomias t ściank a t a w  dolne j 
części naprzeci w je j naroż a m a obustronn e występ y w  kształci e 



wycinka pierścienia , usytuowan e d o nie j prostopadl e i  naprzeci w 
siebie, a  pionow y bo k te j ściank i w  górne j częśc i m a obustronn e 
występy prostokątne usytuowane do niej skośnie, przy czym wszystki e 
występy maj ą wysokość większ ą o d wysokośc i boczneg o odsadzeni a 
profilowego; 

- m a ściankę czołową w kształcie zbliżonym do trójkąta prostokątnego z 
zaokrąglonym wierzchołkiem , któreg o przeciwprostokątn a m a 
obustronne odsądzeni e o  ty m samy m profil u usytuowan e prostopadl e 
do te j ścianki , któr a w  górne j częśc i m a dw a identyczn e występ y 
prostokątne usytuowan e skośni e d o nie j i  naprzeci w siebie , leżąc e w 
płaszczyźnie bok u pionoweg o ścianki , prz y czy m w  dolne j częśc i w 
pobliżu poziomeg o bok u ściank a t a m a dw a analogiczn e występ y 
prostokątne usytuowan e naprzeci w siebi e i  prostopadl e d o nie j 
skierowane skośni e w  stosunk u d o je j bok u poziomeg o w  kierunk u 
naroża z  bocznym i odsadzeniam i profilowymi , przy czy m występ y t e 
mają wysokoś ć większ ą o d wysokośc i profiloweg o odsadzeni a 
bocznego; 

- m a ściankę czołową utworzoną z dwóch prostopadle usytuowanych d o 
siebie boków , połączonyc h z  sob ą trzeci m bokie m profilowym , 
utworzonym z  dolneg o odcink a pionowego , połączoneg o promienie m 
wklęsłym z e środkowy m odcinkie m pionowy m zakończony m 
promieniem wypukłym , połączony m z  górny m końce m pionoweg o 
boku te j ścianki , prz y czy m drug i konie c dolneg o odcink a pionoweg o 
styka się z końcem boku poziomego, przy czym profilowy bok ściank i 
tej zaślepk i m a obustronn e odsądzenie , usytuowan e d o nie j 
prostopadle, a  n a je j ob u powierzchniac h znajduj ą si ę występ y 
prostokątne usytuowan e naprzeci w siebi e i  prostopadl e d o nic h ora z 
równolegle d o boku dłuższego tej ścianki, przy czym występy t e mają 
wysokość większą od wysokości odsadzenia profilowego. 



Fig.1 Fig.2 

Fig.3 

Fig.4 



Fig.5 

Fig.6 Fig.7 Fig.8 



Fig.9 

Fig.10 Fig.11 Fig.12 



Fig.13 

Fig.14 Fig.15 Fig.16 



Fig.17 

Fig.18 Fig.19 Fig.20 


	PL4448S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


